Vfška finančného príspevku a forma poskytnutia

1. Finančný príspevok za obdobie od O 1.01.2022 do 31.12.2022 sa mesto Zvolen zaväzuje
poskytnúť v celkovej výške 608,76 Eur, nasledovne:
a) od 01.01.2022 do 30.06.2022 na 1 prijímateľa sociálnej služby v sume

304,38 Eur (tristoštyri eur a tridsaťosem centov)
b) od 01.07.2022 do 30.09.2022 na 1 prijímateľa sociálnej služby v sume 152,19 Eur

Uednostopäťdesiatdva eur a devätnásť centov)
c) od 01.10.2022 do 31.12.2022 na 1 prijímateľa sociálnej služby v sume 152,19 Eur

Uednostopäťdcsiatdva eur a devätnásť centov).